Arh. privata a fam. Erdody din Galg6c/Hlohovec (Slovacia). 
Orig., perg., pecete mica cu foita-timbru, aplicata sub text. 
Transumpt in actul lui Sigismund, regele Ung., din 26 septembrie 1387 (nr. 165). 
Transumpt in actul lui Sigismund, regele Ung., din 19 mai 1409 (Orig. acestuia se pastreaza in 

acela~i loc ). 
Arh. Na\. Magh., DL 108347; DL 108350. 
Sub forma de copie, din sec. al XVIII-lea. 
EDITH: Banjjy, I, p. 389-395 (publicarea de fa\a dupa ed. Banjjy). 
REGESTE: Radvanszky, Bela; Zavodszky, Levente, A Hedervary-csalad okleveltara, II, 

Budapest, 1909-1922, p. 338; Documenta Valachorum, p. 328-329; Zsigm. okl., I, p. 10, nr. 89. 

1 Astfel in ed. Corect: orbatas. 
2 Astfel in orig. (nota ed. Banffy). 
3 Astfel in ed. Corect: coeno. 
4 Astfel in ed. 
5 Astfel in orig. (nota ed. Banffy). Corect: nuncupata. 
6 Astfel in ed. Corect: habenda. 
7 Stiind ca imprejurarile mortii reginei Elisabeta au fost tragice, consideram ca sensul adjectivului 

felix este in acest context unul special, echivalent al germanului seliz, sau al francezului bienheureux, 
legat de insa~i ideea mortii. 

106. 

8 Este vorba de Andrei Lackfi, voievod al Trans. in anii 1356--1359. 
9 Ladislau ~i Stefan, fiii lui Stefan de Losonc. 
10 Joan de Palysna, cruciatul. 
11 Se refera la cetatea Gomnech. 
12 Ladislau, f.l. Stefan de Losonc. 

1387 iunie 2, Buda 

Sigismundus, doi gracia, re,..: llungaric, Dalmacie, Croacie etc , ac marchio 

Brandernburgensis etc., fidelibus suis capitulo Waradiensis, salutem et graciarn. 
Noveritis nos quedam castra nostra regalia Dezna et Pankatha nuncupata, in 

cornitatu de Zarand situata, cum omnibus ipsorurn villis, tenutis, iuribus, iurisdictionibus, 
tributis, rnolendinis et piscinis, ac generaliter cunctis suis cornmoditatibus et 
pertinentiis, sub eorundern veris et antiquis metis per regiam rnaicstatcm hactenus 
possessis et servata, viris rnagnificis dorninis Ladizlao et Stephano, banis Zeurinyensibus 
ac Alberto, filiis quondam rnagistri Stephani de Lossonch, fidelibus nostris dilectis, per 
alias literas 1 nostras, eximiis fidelitatibus et rnultifariis virtuosis ipsorurn obsequiis 
requirentibus, perpetuo contulisse pleno iure. Super quo, fidelitati vestre firmiter 
precipiendo mandamus, per presentes, quatenus vestrum rnittatis horninem pro 
testirnonio fidedignurn, quo presente, Ladizlaus, filius Petri de Wadaz, vet Ladizlaus 
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Fodor, aut Egidius, filius Johannis de Erdel, sin Demetrius de Tabal, aliis absentibus, 
homo noster, ad facies dictorum castrorum Dezna et Pankatha vocatorurn, tenutarumque 
et cunctarum pertinenciarum eorundem, vicinis et commetaneis ipsorum universis 
inibi legitime convocatis et presentibus, accedendo, introducat prefatos Ladizlaum, 
Stephanum et Albertum in dominium dictorum castrorum Dezna et Pankatha 
vocatorum et cunctarum pertinenciarum eorundem, statuatque ipsa eisdem nove 
nostre donacionis titulo, perpetuo cum omnibus suis pertinenciis possidenda, si non 
fuerit contradictum. Contradictores vero, si qui fuerint, citet ipsos contra prelibatos 
viros magnificos Ladizlaum, Stephanum et Albertum in nostram praesenciam ad 
terminum competentem rationem contradiccionis reddituros. Et post hec ipsius 
statucionis possessionarie seriem, cum nominibus citatorum, si qui inibi aperuerint 
et terminum assignatum nobis fideliter rescribatis.